ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

JULGAMENTO RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

 O MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA faz saber a quem possa interessar o

JULGAMENTO DO RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 conforme segue:

Candidato (a) de inscrição nº 745907

DEFERIDO: Confirmado o pagamento da taxa de inscrição com o banco emissor e através do

envio do comprovante de pagamento, realizado na data de 27/11/2017 pelo candidato (a), a banca

decide pelo deferimento da inscrição.

Prefeitura Municipal de Vista Gaúcha, RS, em 12 de dezembro de 2017.

                                                        CELSO JOSÉ DAL CERO

Prefeito